
Página: 1 / 1

Nr.: 10/2024

Processo Adm.:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

57/2024

21/11/2024

E-mail: contabilidade@ibicare.sc.gov.br Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE
Rua Dom Pedro II, 133 - Centro - Ibicaré
CEP: 89640-000 CNPJ: 82.939.448/0001-30 Telefone: (49) 3538-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2024

Inexigibilidade de licitação
10/2024 - IL
57/2024

Contratação de vagas junto à Cooperativa Agropecuária Jovens Estudantes – CEJEL,
no Colégio Agrícola CEDUP, localizado no município de Água Doce - SC.

Participante: COOPERATIVA ESCOLA JOVENS ESTUDANTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Contratação de vagas junto à Cooperativa Agropecuária Jovens
Estudantes – CEJEL, no Colégio Agrícola CEDUP, localizado no
município de Água Doce - SC

1,000 UN 19.925,92 19.925,92

Total do Participante: 19.925,92

Total Geral: 19.925,92

Transferências financeiras as entidades educacionais 05.001.12.362.0012.2026.3.3.50.00.00 R$ 19.925,92

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21 de Novembro de 2024Ibicaré,

Sistema: Compras - Usuário: Elcio-Melere. Emissão: 21/11/2024, às 16:35:58. Protocolo: d35ddf06-f14f-46e7-9824-aa191faa722c


